

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BAKKEGAARD THURØ HOLDING APS  
VIBEVÆNGET 5, THURØ  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 17 90 85

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

3/15 20 16

Dirigent:

*Kenneth Madsen*

KENNETH MADSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers erklæringer .....	2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Koncernredegørelse .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 952.879 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

No- ter	<b>2015</b> <b>Kr.</b>	<b>2014</b> <b>Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-8.205	-8.125
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-8.205</b>	<b>-8.125</b>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	949.777	843.046
Finansielle indtægter .....	196.424	180.288
Finansielle omkostninger .....	-182.274	-23.984
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>955.722</b>	<b>991.226</b>
1. Skat af årets resultat .....	-2.844	-36.628
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>952.879</b>	<b>954.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	19.777	3.046
Overført resultat .....	831.902	851.752
Disponeret i alt .....	952.879	954.598

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****AKTIVER**

No- ter	<b>2015</b> <b>Kr.</b>	<b>2014</b> <b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	1.083.755	1.063.978
Andre tilgodehavender .....	1.290.000	1.710.000
	<u>2.373.755</u>	<u>2.773.978</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.373.755</u>	<u>2.773.978</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	517.131	359.025
Tilgode udbytte, tilknyttede virksomheder .....	930.000	840.000
Andre tilgodehavender .....	15.800	22.800
	<u>1.462.931</u>	<u>1.221.825</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>638.210</u>	<u>790.850</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>5.227.363</u>	<u>4.101.160</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>7.328.504</u>	<u>6.113.835</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>9.702.259</u>	<u>8.887.813</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

No- ter	<b>2015</b> <b>Kr.</b>	<b>2014</b> <b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3. Anpartskapital .....	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	783.755	763.978
5. Overført resultat .....	8.018.237	7.186.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>9.028.192</b>	<b>8.175.114</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat .....	57.043	119.167
Anden gæld .....	610.773	587.282
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>674.066</b>	<b>712.699</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>9.702.259</b>	<b>8.887.813</b>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	952.879	954.598
Reguleringer af skat af årets resultat .....	2.844	36.628
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-949.777	-843.046
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter .....	0	-72.740
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger .....	158.783	1.258
Betalt selskabsskat .....	-71.111	-135.169
	<hr/>	<hr/>
	93.618	-58.471
Ændring i tilgodehavender .....	7.000	3.200
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	23.491	22.588
Andre ændringer i driftskapital .....	0	-5.210
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>124.109</b>	<b>-37.893</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....	420.000	240.000
Modtagne udbytter .....	840.000	561.000
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>1.260.000</b>	<b>801.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	-158.106	-170.059
Betalt udbytte .....	-99.800	-98.400
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-257.906</b>	<b>-268.459</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	1.126.203	494.648
Likviditet primo .....	4.101.160	3.606.512
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>5.227.363</b>	<b>4.101.160</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

**NOTER**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	2.844	36.628
		<b>2015</b>
		<b>Kr.</b>
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttet selskab</b>	<b>Gældsbreve</b>
Anskaffelsessum primo .....	300.000	1.710.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-420.000
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>300.000</b>	<b>1.290.000</b>
Værdireguleringer primo .....	763.978	0
Afgang af værdireguleringer .....	0	0
Årets resultatandel .....	949.777	0
Modtaget udbytte .....	-930.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>783.755</b>	<b>0</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.083.755</b>	<b>1.290.000</b>

Kapitalandele i tilknyttet selskab specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs- kapital:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>
Bakkegaard Thurø El-Service A/S	Svendborg	500.000	60 %

**NOTER**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anpartar a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**4. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE  
VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	763.978	760.932
Overført jf. resultatdisponering .....	19.777	3.046
	<u>783.755</u>	<u>763.978</u>

**5. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	7.186.336	6.334.584
Overført jf. resultatdisponering .....	831.902	851.752
	<u>8.018.237</u>	<u>7.186.336</u>

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.